П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01 апреля 2021 г.                                        г.Михайловск                                             № 382

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в собственность бесплатно в случаях, установленных законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09 января 1997 года № 5-ФЗ «О предоставлении социальных гарантий Героям Социалистического Труда, Героям Труда Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы», Федеральным законом от 15 января 1993 года            № 4301-1 «О статусе Героев Советского Союза,  Героев Российской Федерации  и  полных кавалеров ордена Славы», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 04 декабря 2020 года        № 990 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых    администрацией Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно в случаях, установленных законодательством Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу распоряжение комитета имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района от 22.05.2020 № 365 «Об утверждении административного регламента предостав-ления муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в собствен-ность бесплатно в случаях, установленных законодательством Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    руководителя комитета по градостроительству, земельным и имуществен-        ным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа        Чепрасову И.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    В.Д.Приходько